РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 т ел. 5-20-61 , ф акс 5-20-95

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Г рафик дежурств на выходные
дни в апреле 2017 года.

В целях обеспечения надлежащего контроля, своевременного принятия
соответствующих мер в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций,
осложнения общественно-политической обстановки в муниципальном
районе в выходные дни в апреле 2017 года:

1. Утвердить прилагаемый график дежурств руководящих и
ответственных работников структурных подразделений администрации
муниципального района (далее -  ответственный дежурный) в
выходные дни в апреле 2017 года (с 09ч.:00м. до 18ч.::00м.).

2. Ответственному дежурному администрации района
незамедлительно информировать дежурного Администрации Главы и
Правительства Республики Дагестан согласно приказу №249 от
22.03.2017г. о чрезвычайных ситуациях, осложнении общественно-
политической обстановки в муниципалитете и в других особых случаях
предварительно уведомив руководство района.

3. Рекомендовать Главам администраций сельских поселений
незамедлительно информировать ответственного дежурного
администрации муниципального района согласно приложению о
возникновении чрезвычайных ситуаций и резонансных происшествиях.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
администрации муниципального района -управляющего делами

Алисултанова М. А.

Глава муниципального района Салавов

Исп. М. Алисултанов
Тел. 5-20-60

от «

УТВЕРЖДЁН
распоряжением Г лавы МР
__» 2017г. № 9 If

ГРАФИК
дежурств руководящих и ответственных работников администрации

муниципального района в выходные дни в апреле 2017 г.
(с 09ч.:00м. до 18ч.:00м.)

Ф.И.О.,
номер телефона

Должность Дата
дежурства

Алисултанов М. А.
тел. 8928 989 54 07

Управляющий делами
администрации
муниципального района

1 апреля

Акавов А. 3.
тел. 89285454042

Начальник отдела по работе с
обращениями граждан и
делопроизводства

2 апреля

Хамавов А. Р.
тел. 89285008909

Уполномоченный по делам
ГО ЧС и ПБ

8 апреля

Налибиев Т. А.
89285710755

Начальник отдела по
земельному контролю

9 апреля

Чораев Р. А.
тел. 89285372779

Пресс - секретарь главы
администрации

15 апреля

Асеков С. Б.
тел. 89282978776

Советник главы
администрации

16 апреля

Имамов Б. А.
89285995356

Начальник отдела
инвестиций и развития
малого предпринимательства
при УЭ

22 апреля

Ахмедов А. А.
89285159750

Начальник отдела учёта и
отчётности при ФУ

23 апреля

Мамедов А. И.
тел. 89285415000

Заместитель начальника
управления образования

29 апреля

Биймурзаев 3. Г.
тел. 89280581972

Заместитель начальника
юридического отдела

30 апреля

* 1Управляющий делами администрации
муниципального района М. Алисултанов